1

重要提示

香港聯合交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司、香港中央結算有限公司及香港證券

及期貨事務監察委員會對本文件的內容概不負責，亦不對其準確性或完整性作出任何申述，

並且明確地拒絕就由於或依賴本文件的全部或任何部分內容所引起的任何損失承擔任何責任。

HSBC CHINA DRAGON FUND
滙豐中國翔龍基金

根據《證券及期貨條例》(香港法例第 571 章)

第 104 條獲認可之香港單位信託基金

(股份代號: 820)

公告

執行董事變更

滙豐環球投資管理（香港）有限公司，作為滙豐中國翔龍基金 (「本基金」) 的經理人，宣告

(i) 馬浩德 (MALDONADO-CODINA, Guillermo Eduardo) 博士於 2021 年 2 月 1 日已辭任經理人

執行董事; 及(ii) 由 2021 年 2 月 1 日起，葉士奇 (YIP Sze Ki) 先生 and 陳寶枝(CHAN Po Chi,

Cecilia) 女士已獲委任為經理人執行董事。

本基金的發售通函將在適當的時候相應地作更新。

經理人對本公告所載的資料的準確性承擔責任。

投資者如對上述事項有任何疑問，可聯絡經理人，地址為香港皇后大道中 1 號滙豐總行大厦 22

樓（電話：（852）2284 1229）。

HSBC Global Asset Management (Hong Kong) Limited
滙豐環球投資管理（香港）有限公司

滙豐中國翔龍基金經理人

2021 年 2 月 11 日

截至本公告日期止，經理人董事會成員包括：經理人執行董事巴培卓 (BOTELHO BASTOS,

Pedro Augusto) 先生、葉士奇(YIP Sze Ki) 先生、陳寶枝(CHAN Po Chi, Cecilia) 女士及譚振邦

(TAM, Chun Pong Stephen) 先生。經理人非執行董事 APENBRINK, Rudolf Eduard Walter 博士及

MARTIN, Kevin Ross 先生。